EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyerTbl
"RIAGIATM" AJ
KBapTanbHble OTY4ETHl SMUTEHTOB
1 HAUMEHOBAHUWE SMUTEHTA:
MonHoe: "Respublika ixtisoslashtiriigan akusherlik va ginekologiya

ilmiy-amaliy tibbiyot markazi" aksiyadorlik jamiyat
CokpalyeHHoe: "RIAGIATM" AJ
HavnmeHoBaHue bupxeBoro Tukepa: Hert
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE

MecToHaxoxoeHue: r. TawkeHT, Mup3o-Y nyréekckuii paiioH, yn.Mup3ao
Ynyrbek, oom 132 A

[MoyToBLIV aapec: r. TawkeHT, Mup30-Y nyréekckuii paioH, yn.Mup3o
Ynyr6ek, nom 132 A

Appec aneKTPOHHOM NOYThI: info@gynecology.uzsci.net
(mailto:info@gynecology.uzsci.net)

OdomumanbHblil Beb-canT: www.uzakushertsvo.uz (https://www.uzakushertsvo.uz)
3 BAHKOBCKWE PEKBU3UTDbI

HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero M.Y nyr6ekckuii do-n AUKB "MIMAK Y A"

6aHka:
Homep pacueTHoro cyeTa: 20210000400125044001
M®O: 421
4 PETMCTPALMVOHHbIE U UOEHTUD®UKALUOHHbBIE HOMEPA
NPUCBOEHHbIE PErUCTPUPYIOWNM 489104
OpraHom:
NPUCBOEHHbIE OpraHom 200541191

rocynapCTBEHHOW HANOroBoW
cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMm rocynapcTBeHHOW CTaTUCTUKM

KdC:

OKITIO:

OKOHX:

COATO:

144

2027196

91511

1726269

Byxrantepckui 6anaHc

HanmeHoBaHmne nokasarens

AKTWNB
I. LonrocpoyHble aKkTuBbI
OcHoBHble cpencTaa:

no nepsoHavanbHOM CTOUMOCTH
(01,03)

Cymma n3Hoca (0200)

OcTtatoyHas (banaHcoBast) CTOMMOCTb
(cTp.010-011)

HeMaTepmaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHayvasbHOM CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTuzauuu (0500)
no octato4yHor ctoumocTu (020-021)

JonrocpoyHble nHBECTULMW, BCErO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

WHBecTuuum B nodepHune
X03ancTBeHHble 0bwecTs (0620)

Kon ctp. Ha Havano
OTYETHOro
nepvona

10 12490856.00

11 10350797.00

12 2140059.00

20 29246160.00

21

22 29246160.00

30

40

50

Ha koHeL,
OTYETHOro
nepuoaa

33239233.00

27531802.00

5707431.00

26574166.00

26574166.00



NHBecTuLMK B 3aBUCUMbIE
xo3saicTBeHHble obwecTea (0630)

VHBecTuumm B Nnpeanpuatune ¢
WHOCTPaHHbIM Kanutanom (0640)

Mpo4ne [oNrocpoYHbIe UHBECTMLNN
(0690)

O6opynoeaHue kK yctaHoeke (0700)
KanntanbHble BnoxeHuns (0800)

JonrocpoyHas pebutopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

V3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
pacxonpl (0950, 0960, 0990)

NTOIO NO PA3LOENY | (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. Tekywme akTuBbI

ToBapHo-MatepuanbHble 3anachi,
Bcero (ctp.150+160+170+180), B TOM
yncne

[Mpon3BoacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBepwéHHoe Npon3sBoacTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBasg npoaykums (2800)

Tosapsbl (2900 3a MnHycom 2980)
Pacxoabl 6yaywmx nepuonos (3100)
OrTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

LebuTopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MPOCPOYEHHaS

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

31386219.00

1189002.00

1189002.00

32281597.00

1302373.00

1302373.00

25286.00



3a80nXeHHOCTb nokynatenem n
3aka34ymkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a01XEeHHOCTb 060CODNEHHbIX
nogpaaneneHuin (4110)

3a00/1XEHHOCTb JOYEPHMX 1
3aBUCUMbIX XO3ANCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaaHHble nepcoHany (4200)

ABaHCbI, BblAaHHbIE MOCTABILMKAM U
nogpsaynkam (4300)

ABaHCcOBbIe NnaTexu rno Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCOBbLIE NNaTeXu B
rocynapCTBEHHbIe LieneBble OOHAbI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a00/1XEeHHOCTb yupeauTenen no
BK/flagam B ycTaBHbIA kanutan (4600)

3a[0nXeHHOCTb NepcoHana no
npounm onepaunam (4700)

Mpoune pebutopckme
3a805xeHHocTu (4800)

JeHexHble cpencTea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JeHexHble cpencTaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTsa Ha pacyeTHOM
cyeTte (5100)

JleHexHble cpeacTsa a MHOCTPAHHOM
ganoTe (5200)

,D.eHe)KHble cpencrtea 1 3KBMUBAEHTDI
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpouHble unesectuumm (5800)

[Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

45559.00

17780.00

3286.00

13564.00

10928.00

25286.00

126160.00

34238.00

64015.00

13352.00

14555.00



NTOIo NO PA3OENY Il (ctp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEI'O no aktmey 6anaHca 130+390
MNACCK/B

I. ICTOYHMKN COBCTBEHHbBIX CPEeacTB
YctasHow kanutan (8300)
Lob6asneHHblin kanutan (8400)
PeaepsHblii kanutan (8500)

BbIKyI'I]'IeHHbIe COéCTBeHHbIe akuunmn
(8600)

HepacnpeneneHHasi npubbiib
(HenokpbITbI yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHue (8800)

Pe3epBbl NpeacTosAwmx pacxonos u
nnatexen (8900)

NTOrO MO PA3LENY | 410+420
+430+440+450+460+470

[I. Obs3aTenbcTBa

JonrocpoyHble 0683aTenbCTBa,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4ucne: noarocpo4vyHas
Kpeaoutopckas 3a00J/1XKEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

M3 Hee npocpo4YeHHas nonrocpovHas
Kpeaontopckas 3a00/1KEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHoCTb
nocrtaswmkam n nogpsaadmkam (7000)

JonrocpoyHas 3a00NXKEHHOCTb
060c0o6NneHHbIM Noapa3aeneHnsam
(7110)

390

400

410

420

430

440

450

460

470

480

490

491

500

510

1234561.00

32620780.00

31843288.00

31843288.00

1453819.00

33735416.00

31843288.00

47276.00

917296.00

32807860.00



JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
NOYEPHUM N 3aBUCUMbIE,
X035IMCTBEHHBIM 06WwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE [OX0bI
(7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO Hanoram u
obs3atenbHblM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynartenei n aakasunkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeamThl
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

lMpoyne nonrocpoyHbie
KpeamnTopCcKme 3a80MKEHHOCTH
(7900)

Tekywme obs3aTenbLcTea, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMcCne: Tekyuas Kpeamtopckas
3a00/1XeHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLas
KpeanTopckas 3af0/XeHHOCTb

3a,00/1XEeHHOCTb NocTaBsLLmKaM K
nogpsaynkam (6000)

3anonxeHHoCcTb 060C061EHHBIM
nogpasaeneHusam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTtBam (6120)

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

777492.00

777492.00

191324.00

927556.00

927556.00

327831.00



OTcpoueHHble goxonbl (6210, 6220,
6230)

OTCcpoyeHHble 0bsi3aTenbcTBa Mo
Hanoram n ob6s3aTtenbHbIM NnaTexam
(6240)

I'Ipoqvle OTCPOYEHHbIE O6$|3aTe)'IbCTBa
(6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300)

3a00/1XEeHHOCTb Mo niaTtexam B
6tonxeT (6400)

3a40/1XEeHHOCTb MO CTPaxoBaHWIo
(6510)

3a01XEHHOCTb MO NnaTexam B
rocyoapCTBEHHbIE LUeneBble (ooHAabl
(6520)

3ap0nXeHHOCTb yupeamnTtensam (6600)

38.,JJ.OJ'I>KeHHOCTb no onnarte Tpyana
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeaunTbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb LONrOCPOYHbIX
obszatenbcTts (6950)

lMpoyne kpeauTopckune
3a00/1XeHHoCcTU (6900 kpome 6950)

NTOIo NO Il PASAENY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuy 6anaHca (cTp.
480+770)

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

770

780

43955.00

23628.00

99275.00

252604.00

166706.00

777492.00

32620780.00

Otuet O QJI/IHaHCOBbIX pe3ynbTatax

15561.00

17587.00

141799.00

301497.00

123281.00

927556.00

33735416.00



HanmeHoBaHWe nokasaTens

Yucrtag sbipyyka oT peanusaumm
npoaykumun (ToBapos, paboT u
ycnyr)

CebecToMMOCTb peann3oBaHHoM
npoaykuun (ToBapoe, paboT n
ycnyr)

Banosas npubbinb (ybbiTOK) OT
peanusauum NpoayKumm
(ToBapos, paboT u ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl neprona, BCero
(cTp.050+060+070+080), B TOM
yucne:

Pacxoabl no peanusauun
AIMUHMCTPATMBHbIE pacxoabl

Mpoune onepaunoHHble
pacxofnbl

Pacxonbl 0T4eTHOrO Nepuoaa,
NCKNoYaeMble U3
Hanoroobnaraemoii 6a3bl B
byaylem

I'Ipo'-u/le [0X04bl OT OCHOBHOW
OeAaATenbHOCTH

Mpwbbinb (y6bITOK) OT OCHOBHOM
nestenbHocTu (cTp.030-040
+090)

Jloxonobl OT PMHAHCOBOWA
neaTtenbHoCcTH, BCero (ctp.120
+130+140+150+160), B TOM
yucne:

Kon 3a

CTp. COOTBETCTBYIOWMI
nepuo NpoLwnoro
roga
[0X0Obl  pacxonbl
(NpnbbINb) (yObITKN)

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

3a oTyYeTHbI Nepuos

noxonbl
(NpwbbINb)

8435643.00

910666.00

170129.00

56071.00

pacxogpl
(ybbITKMN)

7524968.00

1024724.00

788437.00

236287.00



Joxonbl B BUuAe OAMBUOEHOOB
Joxonpl B BUAE NPOLEHTOB

Joxoabl OT 0ONrOCPOYHOMN
apeHaa (nM3uHr)

Joxonbl OT BaNMOTHBIX KYPCOBbIX
pasHuy

Mpoune goxoapl OT PUHAHCOBOWA
DEeATEeNbHOCTH

Pacxonbl o oMHaHCOBOM
nesatenbHocTu (cTp.180+190
+200+210), B TOM Yuncne:

Pacxogbl B BUAE npoueHToB

Pacxogbl a Buae npoueHToB no
JONrocpoYyHOu apeHna
(NU3KnHry)

Y6bITKM OT BaNMOTHBIX KYPCOBbIX
pasHmy

Mpoyme pacxonbl no
donHaHCOBOW OeATeNbHOCTU

Mpwbbinb (ybbITOK) OT
06LWexo39MCTBEHHON
nearenbHocTu (cTp.100
+110-170)

UpesBblvaiHble Npubbinm 1
ybbITKM

Mpubbinb (ybbITOK) OO ynnaThbl
Hanora Ha foxoAbl Npubbinb)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxonbl (Mpnbbinb)

Mpoune Hanoru n cbopbl OT
npubbinm

YucTas npmbbinb (yobITOK)
OTYETHOro nepuona
(cTp.240-250-260)

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

518.00
518.00
55553.00
55553.00
4167.00
4111.00
47276.00



7 OTBeTCTBEHHbIe

@®.1N.0. pykoBoanTENa NCNONHUTENBHOIO O.K.HaxmytaunHosa
opraHa:
@.1.0. rnaBHoro byxrantepa: X.b.Cnpankosa

WNeTouHuk: hitps://openinfo.uz/ru/reports/107/
Harta: 26.11.2025



