Единый портал корпоративной информации

Отчеты

"RIAGIATM" AJ

Квартальные отчеты эмитентов

	ртальные отчеты эмитентов				
1	МИАН	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:			
	Полное:	"Respublika ixtisoslashtirilgan akusherlik va ginekologiy ilmiy-amaliy tibbiyot markazi" aksiyadorlik jamiyat			
	Сокращенное:	"RIAGIATM" AJ			
	Наименование биржевого тикера:	Нет			
2	ко	НТАКТНЫЕ ДАННЫЕ			
	Местонахождение:	г. Ташкент, Мирзо-Улугбекский район, ул.Мирзо Улугбек, дом 132 А			
	Почтовый адрес:	г. Ташкент, Мирзо-Улугбекский район, ул.Мирзо Улугбек, дом 132 А			
	Адрес электронной почты:	info@gynecology.uzsci.net (mailto:info@gynecology.uzsci.net)			
	Официальный веб-сайт:	www.uzakushertsvo.uz (https://www.uzakushertsvo.uz)			
3	БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ				
	Наименование обслуживающего банка:	М.Улугбекский ф-л АИКБ "ИПАК ЙЎЛИ"			
	Номер расчетного счета:	20210000400125044001			
	МФО:	421			
4	РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА				
	присвоенные регистрирующим органом:	489104			
	присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	200541191			

присвоенные органами государст	венной статистики
КФС:	144
окпо:	2027196
ОКОНХ:	91511
COATO:	1726269

Бух	Бухгалтерский баланс					
Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода			
АКТИВ						
I. Долгосрочные активы						
Основные средства:						
по первоначальной стоимости (01,03)	10	12490856.00	33239233.00			
Сумма износа (0200)	11	10350797.00	27531802.00			
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	12	2140059.00	5707431.00			
Нематериальные активы:						
по первоначальной стоимости (0400)	20	29246160.00	26574166.00			
Сумма амортизации (0500)	21					
по остаточной стоимости (020-021)	22	29246160.00	26574166.00			
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	30					
Ценные бумаги (0610)	40					
Инвестиции в дочерние хозяйственные обществ (0620)	50					

Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630)	60		
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	70		
Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	80		
Оборудование к установке (0700)	90		
Капитальные вложения (0800)	100		
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920. 0930 0940)	110		
Из нее просроченная			
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)	130	31386219.00	32281597.00
II. Текущие активы			
Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140	1189002.00	1302373.00
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150	1189002.00	1302373.00
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Готовая продукция (2800)	170		
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190		
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210		25286.00
из нее: просроченная	211		

Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220		
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		
Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240		
Авансы, выданные персоналу (4200)	250		
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260		
Авансовые платежи по налогам и сборам а бюджет (4400)	270		
Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280		
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300		25286.00
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310		
Денежные средства, всего (стр.330 +340+350+360), в том числе:	320	45559.00	126160.00
Денежные средства в кассе (5000)	330	17780.00	34238.00
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	3286.00	64015.00
Денежные средства а иностранной валюте (5200)	350	13564.00	13352.00
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360	10928.00	14555.00
Краткосрочные инвестиции (5800)	370		
Прочие текущие активы (5900)	380		

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)	390	1234561.00	1453819.00
ВСЕГО по активу баланса 130+390	400	32620780.00	33735416.00
ПАССИВ			
І. Источники собственных средств			
Уставной капитал (8300)	410	31843288.00	31843288.00
Добавленный капитал (8400)	420		
Резервный капитал (8500)	430		
Выкупленные собственные акции (8600)	440		
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450		47276.00
Целевые поступление (8800)	460		917296.00
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470	480	31843288.00	32807860.00
II. Обязательства			
Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550 +560+570+580+590)	490		
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491		
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность			
Долгосрочная эадолженость поставщикам и подрядчикам (7000)	500		
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510		

Долгосрочная задолженность дочерним и зависимые, хозяйственным обществам (7120)	520		
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530		
Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570		
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	777492.00	927556.00
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	777492.00	927556.00
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	191324.00	327831.00
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		

Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		
Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670		
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	43955.00	15561.00
Задолженность по страхованию (6510)	690	23628.00	17587.00
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700	99275.00	141799.00
Задолженность учредителям (6600)	710		
Задолженность по оплате труда (6700)	720	252604.00	301497.00
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740		
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760	166706.00	123281.00
ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)	770	777492.00	927556.00
ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)	780	32620780.00	33735416.00

Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		доходы (прибыль	расходы) (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	10			8435643.00	
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	20				7524968.00
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	30			910666.00	
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	40				1024724.00
Расходы по реализации	50				788437.00
Административные расходы	60				
Прочие операционные расходы	70				236287.00
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	80				
Прочие доходы от основной деятельности	90			170129.00	
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040 +090)	100			56071.00	
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120 +130+140+150+160), в том числе:	110				

_				
Доходы в виде дивидендов	120			
Доходы в виде процентов	130			
Доходы от долгосрочной аренда (лизинг)	140			
Доходы от валютных курсовых разниц	150			
Прочие доходы от финансовой деятельности	160			
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190 +200+210), в том числе:	170			518.00
Расходы в виде процентов	180			
Расходы а виде процентов по долгосрочной аренда (лизингу)	190			
Убытки от валютных курсовых разниц	200			518.00
Прочие расходы по финансовой деятельности	210			
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100 +110-170)	220		55553.00	
Чрезвычайные прибыли и убытки	230			
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220+/-230)	240		55553.00	
Налог на доходы (прибыль)	250			4167.00
Прочие налоги и сборы от прибыли	260			4111.00
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270		47276.00	

7	Ответственные		
	Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:	Д.К.Нажмутдинова	
	Ф.И.О. главного бухгалтера:	Х.Б.Сиддикова	

Источник: https://openinfo.uz/ru/reports/107/ Дата: 26.11.2025